Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский район»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 24 апреля 2018 года № 247                                            п. Усть-Ордынский

Об использовании средств дорожного фонда

 На основании статьи 3 раздела V Положения «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», утверждённого решением Думы МО «Эхирит-Булагатский район» от 28 февраля 2018 года № 232, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»,

РЕШИЛА:

Отчет об использовании средств муниципального дорожного фонда при выполнении работ в МДОУ детский сад «Колосок» (прилагается), принять к сведению.

Председатель Думы                                                                           А. А. Тарнуев

[bookmark: _GoBack]

Приложение к решению Думы муниципального образования
«Эхирит-Булагатский район»
№ 247 от 24 апреля 2018 года

Отчет о  выполнении работ в МДОУ детский сад  «Колосок» по средствам дорожного фонда

В связи с износом асфальтового покрытия и на основании заявки муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад  «Колосок» было принято решение о замене покрытия. Согласно договору от 11.09.2017 г. без номера между муниципальным дошкольным образовательным учреждением детский сад  «Колосок» и индивидуальным предпринимателем Петоян Арткр в МДОУ детский сад №7 «Колосок» была проведена работа по асфальтированию территории сада.
Сметная стоимость строительных работ составила 259 191,93 руб.
Подрядные работы были выполнены в срок согласно договору. Установлен гарантийный срок на выполнение работы - 1 год, который распространяется на все составляющие результаты работы.
Акт выполненных работ подписан 20.11.2017 г. Средства  перечислены МДОУ детский сад №7 «Колосок» подрядчику 04.12.2017 года. На сегодня к подрядчику претензий не имеется.